平成１９年３月１２日

各   位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 菅原 昭
（コード番号 ７４３８ 東証・大証第２部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 平野 保夫

（Tel（06）6582－8441）

平成１９年３月期（第５５期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１９年３月１２日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この案は平成１９年６月開催予定の第５５回定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１．配当予想修正の理由

業績が堅調に推移していることを踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、下

記のとおり期末配当金を１株につき１３円とする予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成１８年１１月９日発表）

  １１円  ２４円

今 回 修 正 予 想   １３円  ２６円

当 期 実 績 １３円

前期（平成１８年３月期）実績 １０円  １２円  ２２円

以 上

※投函場所：兜倶楽部、大証記者クラブ